檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：林美璉

電話：(06)2548800#22

傳真：(06)2434267

電子信箱：smallmay@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國103年2月24日

發文字號：南市人發總字第1030174910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本活動辦法、電子海報(0174910A00_ATTCH4.pdf、0174910A00_ATTCH3.pdf)

主旨：為活絡公務人力對培訓業務參與度，本中心訂於103年3月

1日至103年3月31日止舉辦「出手成章」訓後成果徵文比

賽活動，惠請貴機關（單位）學校轉知所屬踴躍參加，請

　查照。

說明：檢送本活動辦法、電子海報各1份，相關活動訊息刊登於

本中心機關網站最新消息及活動專區（網址：http://csdi

tn.tainan.gov.tw/)，敬請協助刊登網路宣傳周知。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2014-02-25
09:14:56